
REALIZAČNÍ SMLOUVA O DÍLO Č. 2024/0725/ODaS

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník"), ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních: 
zastoupené ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. ú.:
(dále jen „objednatel")

I.
Smluvní strany

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
Mgr. Milan Volf, primátor

00234516

Zhotovitel: Klika & Dvořák,s.r.o.
Zapsáno v OR, vedeného u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53439
se sídlem: ul. Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
zastoupený ve věcech smluvních: Ing.František Klika, Pavel Klika, jednatelé společnosti
ve věcech technických:
IČ: 25145959
DIČ: CZ25145959
bankovní spojení: 
č. ú.:
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen „zhotovitel)

uzavírají na základě Rámcové dohody o dílo č. 2022/0349/ODaS 
uzavřené dne 29.4.2022 

(dále jen "Rámcová smlouva")

tuto Realizační smlouvu:
II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které je 
předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy").

2. Předmětem této smlouvy je úprava veřejného prostranství náměstí K. Kindla, Kladno 
(dále jen „dílo"). Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami 
vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Údržba, rekonstrukce a výstavba 
chodníků a parkovišť", ev. č. Z2021-041724, (dále jen „Veřejná zakázka") zadávané v užším řízení 
dle § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázej^/f^něn^TnTHčičír}^ 
předpisů (dále jen „ZZVZ"), v souladu s podmínkami sjednanými Rámcovot 
s dokumenty předanými objednatelem zhotoviteli.

1



Mimo všechny definované činnosti isou součástí předmětu díla:
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku 

(zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou],
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
• zajištění dopravního značení (na náklady objednatele) k dopravním omezením, jejich údržba 

a přemisťování a následné odstranění,
• zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se 

k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 

22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným 
odstraněním uvedených závad,

• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění 

v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů,

• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 
příkopy, propustky apod.),

• zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací

4. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu - oceněného výkazu 
výměr od zhotovitele, který je v Příloze č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.

5. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy obsahuje 
všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. V případě položek 
v položkovém rozpočtu neobsažených se vychází z jednotkových cen RTS nebo ÚRS platných 
v době zahájení minitendru.

6. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není v této 
smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

7. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné 
k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl 
nebo mohl vědět Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, 
uvedené v článku III. této smlouvy.

III.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného 
předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu 
článku II. Předmět smlouvy takto:

Cena bez DPH: 19 068 775,12 Kč
Výše DPH: 21%
DPH:__________________________________________ 4 004 442.78 Kč
Cena včetně DPH: 23 073 217,90 Kč
[slovy: dvacet tři milionů sedmdesát tři tisíc dvě stě sedmnáct korun českých]

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této 
smlouvy.

2



2. Podmínky překročení nabídkové cenv a snížení nabídkové cenv
Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních 
předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu 
ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově 
určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se ZZVZ.

3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu 
a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle aktuálního ceníku RTS 
nebo ÚRS Praha. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu se ZZVZ.

4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového 
rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů 
odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním 
deníku.

IV.
Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této 
smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:

a) Zahájení plnění: do 3 dnů od předání staveniště
b) Termín dokončení plnění díla: 65 dnů od předání staveniště
c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště: do 5 dnů od předání díla

2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Tímto není 
dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. Zhotovitel je povinen 
postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu - změnu Harmonogramu je možné 
provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, v opačném případě je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. odst 8 této smlouvy.

3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého 
touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním spolupůsobení nebo po dobu 
trvání překážek neležících na straně zhotovitele není zhotovitel v prodlení se splněním 
povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy.

4. Místem plnění je Statutární město Kladno

V.
Platební a obchodní podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě 30 
dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V pochybnostech se má za to, že 
faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po odeslání doporučeným dopisem na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura") 
vystavených zhotovitelem lx měsíčně. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle 
předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat 
potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji 
vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová 
lhůta splatnosti.



4. Zhotovitel šije vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

VI.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části (celku) 
objednatelem bez vad a nedodělků.

3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého 
používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené 
nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob 
nezávisle na vůli zhotovitele.

4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto 
skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto 
oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje 
případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za 
výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok.

5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin od 
chvíle převzetí písemné reklamace zaslané e-mailem nebo datovou schránkou. V případě 
vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v případě havarijní 
situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 60 minut od 
jejího uplatnění.

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém 
s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady.

7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami 
uskuteční následně dle dohody.

8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně objednateli 
písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. Zda se jedná o 
záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným nezávislým znalcem. 
Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej zhotovitel.

9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na jeho 
vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho doručení. 
Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení objednatel. Tímto 
není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na příslušný soud.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 30 kalendářních 
dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném čase a 
rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i započatou hodinu.

4



4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu a 
započatý den prodlení.

5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s 
objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za 
každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení.

6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle této 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla 
za každý den prodlení.

8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní pokuta ve 
výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ.

9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu 
objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči 
původnímu Harmonogramu.

10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a 
zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody.

11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti 
s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut

12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 
Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí 
smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám 
zhotovitele vůči objednateli.

VIII.
Součinnost

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat a 
určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se zhotovitelem. Dále se objednatel 
zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je 
provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu.

2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez 
zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění 
podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této smlouvy nebo z povahy 
věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen šije opatřit sám.

3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla 
významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či stanovisko 
předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli.

IX.
Podzhotovitel (subdodavatel)

1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla podzhotovitelem.

2. Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný.

5



3. Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve 
stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím kterého 
zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, prostřednictvím kterého 
zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato skutečnost písemně odsouhlasena 
objednatelem, následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku.

X.
Oprávněné osoby

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:
Za objednatele]
Za zhotovitele:

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:
Za objednatele:|
Za zhotovitele:

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:
Za objednatele 
Za zhotovitele:

4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému dozoru
stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel oznámí nejpozději při 
předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů.

5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst 1 zákona č. 183/2006 Sb. -
zákon):

a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího splňuje 
ustanovení §158 odst 1 Stavebního zákona.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby vykonávající 
funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby objednatele. Zhotovitel je však 
povinen zajistit osobám objednatele a osobám vykonávajícím funkci technického a 
autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to 
například v kanceláři stavbyvedoucího na staveništi.

2. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové dokumentace 
pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené v článku II. této Smlouvy.

3. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující:
a) Realizační smlouva o dílo
b) Rámcová smlouva
c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce

4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

5. Veškeré změny této smlouvy je možné provéstpouze formou číslovaných písemných dodatků.

6



6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), splňuje-li podmínky pro její uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, 
že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně příloh a případných 
dodatků.

7. Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 
110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob 
získané v souvislosti s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, 
bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních 
údajů.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je 
výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

9. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originále.

10. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1: Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky 

Příloha č. 2: Harmonogram realizace

V Kladně dne dle elektronického podpisu 

Za objednatele:

Statutární město Kladno

V Kladně dne dle elektronického podpisu 

Za zhotovitele:

Klika & Dvořák, s.r.o.

Mgr. Milan Volf, primátor

Ing.František Klika, Pavel Klika 
jednatelé společnosti

7



zadaní s výkazem vymer

Objednatel: Statutární město Kladno
Zhotovitel: Klika & Dvořik.* r o. Zpracoval Ing. Petr Kubíček
Miste: Kladno Datum: 27.8.2024

č. KCN K6d penalty Popis MJ Mrozshn celkem
Jednotkoví cena zadaní !

Celtová cena zadáni

iia|00Ď 0 Vytrháni otrab aUntCrfch m I 148.030| 128,28 18 B65 44]

Dis PO
148 145,000

1201000 e Ivytihánl obrub zanořených m | ®,CCO| 64.14 6285,72)

dle PD
41*87 96,000

126ICC0 106 [Vytrháni oanua kamenných m 268,1X0 98,21 26 784,281

514-145-98 266.1X0
1| 003 1 |0cstran4ni dlažeb komunikaci z brt d*řdc m2 125,003 90,671 11 3567i|

do PO: stav chodníky r bet dlaidc
125 125 0DC

127 ooo 85 Ruč ni rozebráni betdažéti komun kaď ví očiltOnl o nepoletováni
I

m2 2BŮ.0C0 320.70 91 399.5C
OCjOdlteMM
285 2S5.CC0

271aco 2 [Odstraním podkladu z bělenu proswnc <»1t 10Omm m2 114.£00 176 33 20 108,461

poddad asi. chodníků
114 114,000

| iw1 coo 5 lOdsiranéni pcddadu z kameniva Mienáho da 1123Q mm m2 524,003 48.11] 25 205.641
■podrtadast cncchihún 14 
'poddad chodníků ze ZtTZSS 
'poddad maonkú z bet deždc‘125
Součet

114.003 
285,COO 
126030
524.000

122 |«W 36 I wééipodkaclb z kameniva ameoenc da II200 mm m2 2 327 OOO 128,28 298 507.se|

odstranért podkladu Sil vozovky
2327 2 327.000

5B|000 3 |Od&1f»r>4nl ÍIvtOrAho povrchu do ti 1 CO mm |m2 114.CW 90 87 10 359,161
dle PD. siév esf chodnlty
114 114,COO

121[occ 92 Frézováni ívitnáho Krylu oo ti 200 mm m2 2 327,000 267251 521 830.751

Pia PO
■frézováni v plné ItouMee ptedpi iacm'2327 2 327,000

šlo®ÍToi Rutnl 5b|eni živice m3 6 000 3 100,101 13 800 631

OObOCTSnt okata Sacrist apod
6 6.000

24 030 1S0 Ruin sbijení betehu m3 7,500 3 42C.80 25 656.00
125 000 3» Demantádtooeiovéna zábadli (mák. Wlrunknvei m 18.000 1 015,55 18 279,90

15 ŮCO 143 Demantái míže libmivé kus 5,000 1 905,50 6017,50
45 ooo 263 Demortát ultnt wputt vtlkvidace kus 7,000 6 414 00 44 898,00

2*5 7,003 DOG
86 too 322 Odstraním. odpadkového koie ví.Odvozu a IkvWeCd kb 2,003 1 C6Ů 00 2136®

80 coo 41B
Odstraněn dnpnivm značky se sloupkem abát.páSiíMVi odvozu a Ikvrdace

kpl 7.003 2138,00 14966®
3 003 109 Sepnuti omi» s přeni iatéokn ns vzdíteiosl do 50 m m3 21003 58,79 1 234 5»

de PD: pfads. U, I5cm
140*0.15 21,OCO

34IODO 230 Ruční výkop m3 25,aco 1603,501 4dCe7,50|
odhad
25 25.000

1<K> SCO 470 Qdknpávky a prokopávky nezapeJená v Pomne If 1 -2 ntierr do 100 m3 fT3 1 620,938 342,06 520282.47
"Sarecs podloží de PO hl. O 5m*2407K),5
Výkop dle PD174
-parkovité Mirv/‘14‘2,5*S-0,45*1.25
Soutot

1 248,500 
174,000 
96,438 

1 520,938
I *]“» pn------------------ [Příplatek za ztíženi vykopavky v bizkoeti podzemního veden m3 304 1 68 598,64 182 nse.to|

20% odkopu
1520 936-02 304.186

63 |000 |3Í0 Hloubeni Šachet v hominé iř 3 objemu 00 100 m3 m3 11,9CO| 1 282.®| 15 265.321
UV
7-1*1*17 11,6(0

I ^ IOCO Íii7~ HlcUOanl ryh s do 630 mm v horniné «f. 3 objemu do 100 m3 |mí 92.500 894,85 64 273,83
drenai
968*0,4*0.5 
přípojky UV 
<5+2fS*1.8*0,5
Součet

73.603

169M
62600

I 37 |®0 [244 Imnuteni rýhy pro obrubníky h 806,'3001 101,55 81 649.30
343*314*149 606,000

12 000 13a 2é»yp jam, Jachet rýh nebo kdtem objeHči sypaninou se zhulrténinr m3 4,376 16035 701,53
phpajky UV
7*1,25*0,5 4,375

1 « [ooo Ttoř iHunéri ryhy ]m 303,1X0 26,72 10 394,®
flronfll cflookv UV

8



ObjednaW Statutární máslo Kladno
Zhotovitel Klika & Dvorak.s.r.o.
Místo: Kladno

Zpracoval: Ing Petr KutHÍek
Datum 278.2024

c KCN Kód položky Pop* MJ Množství oákem Jednotková cena zadem Celková cena zadání

366*7'3 369.000
102IOCO 495 Úprava pán* se zrutnemm m2 5 278.950 32 07 169 231.79|

Vazovka"1680 
'podklad zast 9US'fiO 
'cnoonky, bet d ‘5SQ 2 
'park eténl*3i 
•chodnky, karnema dl."12 
•vjezd/46*24 
'srpovtá krajnic*"26 
'sanace dle PD. Dl 0,5m"2497 
•parkovttoé Miru'2,6*14*5'1,2S
SouOet

1 663,000
50,000

693.200
31.000
12.000
69.030
26000

2 497.000 
216 75C

6 276 950

ia OOC 160
Rozprostfanl zemin S vrstvy 03 0,5 m schopnyth zúrodněn v rovné a 
sklonu do 15 m2 528.000 89,49 39 690.72

die PD
526 528.000

řSTooo [jíš Terénní úpravy vt dodáni substrátu a osiva, i do 150 mm m2 528,000 192 42| 101 597.76!

dle PD
528 528.000

SB cco 463 Výsadba ketů ví pomocném mseenaiu ks 400,000 133.63 53 452.00
72 cco 332 Výsadba stromu vC pomoonétio metenéru ks 2,003 8017 50 16035.00
32 coo 2t Podded ze Mikodrt* 60 do tl 130 mm m2 2 822,330 133,63 377 147 96

ztratné 15%

'Zes-eni kcrstr chcdnků pro pojezd zimn údržby: cdk. tl 250 mm“6932 
'vozovka, celk U 250mm'iea0 
'chodníky kamemé dl., calk II 250 mm"i2 
'vjezdy cek s 250 mm'45*24
Součet

693200
1 660.000 

12.000
68.000 

2 454.200
921030 422 Podkutd ze éténkodrté SD do d 150 mm m2 9 154 230 194.56 1 781 046.99

ztratné 15%
"vozovka calk 8 2SOmm"i683 
podklad zael BUS*2'50 

"chodníky, bet dl 693 2 
•park. stánr3P2 
"chodníky, kamenné di"12 
*v)ezdy*45*24
'sanace da PO; N. O 5m'2497*2 
•penwúátá MlrU"2.5‘14*5'2
Soutot

1 680 000 
100.000 
693.200 

62.C00 
12,000 
69.000 

4 994,000
350.000 

7 960,200
6TČ« 115 P odd ad ze iiéikodrté SD do tl 2C0 mm m2 2 523.000 24567] 820 330 011

‘sanace die PD, ht 0,5nV7497 
'korétnjkoe srpem té krajnrSé'26
SouOet

2 497.000
26.000 

2 523.000
1341003 281 PceJSkfca CS 'rťetné dodávky.KSC 1 tt 20cm m2 1 706,000 567.96 1 003 042.701

de PD
'vozovka; 8. 1Mmm' 1680 
"sipovca křápu ca; a 210mm"26
Součet

1680000
26 000

1 706 000

66 000 401
Výptfi odvodhovacích žeber nebo tratrvooj kamenvem muoým drceným 
*mkce 16 až 63 mm m3 73,600 1443.15 106 215.84
358-0 4*0.5 73.600

135 000 139 Doeyp vy Skováno rozdílu So vt nutném m3 24.000 694 65 16 67640
25 OCO 191 Kladecí vrstva ze itérkockté If 4IB 8 40 mm m2 1 066200 8018 B4 688.12

1006.2*50 1 056.200
71 COO 331 Lože pod obrubníky z drtě t0.3 ni 0.1 m m 836, MB 156.01 124 938.06
36 COO 239 Asfaltový beaon ACO 11 8 40 mm modifikovaný m2 i 683,000 448.98 754 206 40

dle PO; SIM 11S .. 1 40mm
1680 1 680.COO

1161000 70 [Asfaltový baton AC0 16 8 50 mm |m2 168C.0O3 470,36 790 234 80

odečteno z výkresu, A CL 16S
1660 1 680,033

1331003 482 Asfaltový beton ACP 16* U 60 mm m2 1680,003 | 534,501 897 9€O.00|
de PO; ACP16S
1680 1 680.003

651000 4 |Spojovaci postře 0,5 kprtr2 m2 3 360 0331 19,24 64 546 40
168C2 3360 000

29 OOD 203 Postílk ZívrCrty rrtltreCnl s posypem z asfaltu množství I kpAnž m2 1 8BO.OOO 26.72 44 889 .60

83 000 39
Osazen: slhCniho obrubníku batonervého stojatého s boínl operou do lože z 
betonu prostého m 343,000 53129 182 232,47
2*9*75*11*11*16*219 343.000

88 000 41 Dodávka obruba* betonový sikuůre ofroan Sede 100x16*25 cm kus 239.700 256 70 62 010,39
dle PD prořez 2%
219*16 235.000

54 [CCO 290 Dodávka obrubník hetonovy sitmCni nájezdový 100x15x15 cm kus 76,500 193 49 14801.99

9



Ob|edna1el: Statutární máslo Kladno
Zhotavstei Klika & Dvoraks ro
Místo Kladno

Zpracoval Ing Pair Kubi6ek
Datum: 27 8 2024

c KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zedánl Četová cena zadáni

d« PD. proraz 294
75 75,000

23 000 184 OodtvkS otrubnk selenovy stlmíní nabánový tevy,pravý 100(15x25 cm kus 22.000 89436 13 075,92
11*11 22,000

129|C00 |261 Dodávka obruba slnCni-zatáCks kua 11,000 594 36 6 537.961
2*9 11.000

119 000 82
Oeazení chodníkové!*) abrubrtku Betonováno stctatáno s been oosrou do 
lože z balonu prostatu m 314 000 510,96 160 447,72
244*70 314 000

69 [OOO (323 neozvu obrubrvk 100x8x25 cm přírodní kus 275.40O| 16676 45 925701
proraz 214 
*die PD"200 200,000
'sarxovSté Min/15* 5* 30* 30 70.000
SouCet 270,000

56|0C>3 295 Dodávka obrubník 50x8x25 om pnrodni kus B7 720| 111.181 9 752 711
odaClero z výkreau. proraz 2V>
<24*191*2 86 000

132 OOO 176 Dodávka obruba TB-«ňac'ka kus 2,000 426,53 653,06

130 OOO 301 Osazeni obrubníku kamanného s DoCru operou do iože z balonu pronese m 149,000 46105 71 676.46
147*2 143,COO

131 |CCO |302 jDodavfca obnixnik Kamarn, pnný Zula, OP3 25x20 |tr | U9.S40| 1 710 43 | 256457 31]

Ola PO: proTaz 2%
______________________________________ 147 147,000______________________ __________________________

128|<X>3 1123 |Kamerary obrubník CP3oblouk |m | 2Q4C| 3 442.161 7 022ÓŠ]

d« PD. proraz 2*14
2______ _____________ _______________ 2 000

65 OGO 318
Ouzmi b#zh*r>érovéfio betonového cfcrutor»taj do betonového cle tl 150 
mm m 2,000 1015,55 2 031,10

30 cco 204 Dodávka obrubnik balonový HK prtebodový UP kus 2.000 3 072 31 6 144 62
66 OOO 318 Montáž a osazeni penálů zásuvkových a přechodovýcn desek kus 20,003 2 779,40 55 588,00

56 OOO 296
Dodávka sfnínt zastávkový betonový par# základrv 160 < 420x2950x2150 
mm) kus 7000 36 666,70 256 66690

67 000 320
Dodávka siMni zastávkový tukanovy panel nájezdový 160 
(420x2950x2000 rrvn | kus 1000 35 277.00 35 277.00

91 000 421
Dodávka silnifini zastávkový balonový penal vjezdový 180 
<420x2950x2150 mm) kus 1.000 36 277,00 35 277.00

104 OOO 50
Dodávka sirtem zastávkový balonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mro )

kus 1.000 4 936 78 4 938,78

105 000 53
DodSvka airiCtil zastávkový balonový pan# DESKA 2 < 100x1650x750 
mm) kLS 1,000 2 421 29 242129

1C6 000 54
Dsdovka sariCni zastrkovy betonový par# OESKA 3 < 100x2000x750 mm)

kus 7000 2 507,67 16 183 69

107 000 56
Dodávka slhXru zastávkový betonový panel DESKA 4 | 100x2150x750 mni

KUS 1000 3025,27 3 025,27

108 000 57
Dodávka silmtni zastávkový bátonovy penál DESKA 5 1100x3380x750 mm)

kus 1,000 4 056.86 4 058.86

60 OOO 304 Doprava stmCnlho zastávkováno betonového panaaj vCnaozeni, vytaženi kus 20.000 2672 50 53 450X0

70 000 328 Použili stavební chemie k simbnlm zastáikovym balonovým panelům kompl 1,000 12 626.00 12826.00
45 OOO 26 Kladeni zámková dlažby II60 mm m2 693 203 529.16 366 813 71

686*23*72 693200
ělfaió | Dodávka dlažbě 20 x 10 x 6 cm pllrodni r r~ 892 6401 45646] 316 162,45]

dla PD proraz 4%
666 868,000

93|000 fÍ24 | Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná |m2 | 7.488] 814 191 3 850.24]
kontrastní pás náalLpdtá prt/az 49t
18*0,4 7,200

| ŠŠJČĎÓ I” |Dodávka dažbe pro nevídaná 20 x 10 x 8 cm barevná r r 28 0631 86569] 24 314 19|

de PO; proTez 4%
Vodici lln*#*7 7 000
Var a sig pás/20 20 000
Soufiet 27,000

53|000 l» | Kladen, zemkova dažby d 80 mm r r~ 275 OCO| 56123] 154 338.251
251*24 275,000

| 141|G00 [Í2Ó | Dodávka dlažba 2C x 10 x 8 cm přírodní R T~ 261 040| 808 r-'I 131 712.95|

dla PO: proraz 4%
•park start*31 31.000
‘vjazd/45 45 000
‘perkoví Má Mlnt*2,5*14*5 175.000
Součet 251.000

142|000 |227 | Dodávka dlažba pro newdome 20 x 10 x 6 cm barevna R i 24.960] 796 611 19 948,271

dle PD. protéz 4%
24 24,000

140|CO0 [212 |Kladeni dlažby z mozaiky loZa z kamenva R 1 38 0001 748 30| 28 435,40
PoMádra kamamé dlažby

10



Objednatel: Statutární mfrsto Kladno
Zhotovitel Klika & Dvořák s r o
Místo Kladno

Zpracoval Ing Petr Kubíček
Datum 27.82024

č KCN KPd položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadaní Oková cena zadáni

n ooo
i 5CC| 5 222,071139|000 [213 | Dodávka koma dlažební drobni, turn velinott 8/10 cm~ H=E

srpcvttá krajnice 
28M

1371COO |479 |Dodávka kosíka dažetxv veka žula vetkcet 15/17 cm i—r 6 024 30| 77 77’
chodník ostrůvku 
12/2.7
/aplikováni a přemeteni zamkov* diaztry víetná dodávéty krémíilano pisku

1006,200 128,28
6932»275«36
|Rez 55577|000 |368 110,000

961 SCO ~PuF ir:
110,000

2,100| 1 443 15||Lože pod pohubl otevřeny výkop ze étérkopleku 1030,62]
pf1po)ky UV
S'TTJ.S^2,100

40 003 2S2 Navrtávka kanalizace porn 150mm kus 2 000 5195.14 10 390 68

42 OOO 255 Napojeni kanalizačního polruOi z KG plastu do stavailci kanalizace 2000 5 345,00 10 690 00

143 OOO 211
Dodávka odvoaVovao žab ACO pro zodžoni D 400 vnitfry i/ky 150mm s 
krycím rohem múelkovým z ibny podUad a obetonován Paterem prostým m 4.000 5184,65 20 738,60

22 000 168
Kanalizační potrubí montáí visená dodávky z tvrdého PVC-system KG 
tuhost třídy SN8 do DN150 m 21 OOO 461 05 10 102,06
prúm délka phpo|ky 3m
7*3 ________________ _________________ __________________21,000

82 000 36
Zřízeni vpustí do 1.5 m kanakzaCn uíínl z betonových dilrn typ UV-SO 
normální vbetré dodavky kus 7 000 10603,00 74 830,00

50 000 275
Dodávka dno betonová pro ukCnl vpust s výtokovým dvorem TBV-Q 
450733071 a 45x33x5 cm kas 7,000 833 82 5 636.74

64 OOO 314
Dodávka skruZ beloncvi pro UICni vpust středová TBV-Q 4507166>60. 
45x20x6 cm kus 7,000 364 84 2 693.86

81 COO 308
Dodávka skruí betonová pro uični vpusť Komí TBV-Q 45(VS55/3d 45x56x5 
cm kus 7.000 876,58 6136 08

39 ooo 251
Dodávka skruž betonová pro ulírt vpusti výtokovým otvorem PVC TBV-Q 
450135013a 45x35x5 cm kus 7 000 1023,03 716121

48 000 267
Dodávka prsténec ostenovy pro láčni vpust vyrovnávací TBV-Q 39076371 Os 
39x6x5 cm KUS 7.000 374,15 2 619,06

38 ooo 245 Dodávka kot katovy pro mílí 500x500 pozrnk kus 7,000 1282,80 8 679,60
47 ooo 264 Dodáika mřiž s rámem litinová D400 500x500x160 mm kus 7,000 9621,00 67 347,00

101 OOO 492 Dodávka prstenec do 20 cm tachotm betonový vyrovnávací kus 6,000 85620 6 131,20

97 ooo 459 Dodávka poticp ladilo vy D1 /betonová výpkVv lunar D 400, s odvétfánlm kus 5,003 9 941.70 49 706,50
vymátla pcdkozterrých pokdopů sláv. RS
6 5.000

118 000 79 Dodavka tunový poklop Čtvercový pojezdový 600x600 mm DN 4CO kus 7000 10600.00 21 380.00
výmána potkdZMnýdi poklopů stávaydch Jachet IS
a 2.000

I OOO [372 Kladem drenaznho potřeb do 0 20Omm m 360,000 ] 90 87 33 440.16|
dle PO
368 366,000

21 000 160 Dodávka trubka drenážní ftexiblkii PipeLlte do D 100 mm m 366000 53,45 19660 60

20 ooo 157
Zřízeni opiátem žeber nebo tratrvodu pecnexuii v rýze nebo zářezu sklonu 
do 1 2 m2 8O9.8C0 42,76 34 616.50
366*(0,5»0,4»0,5'*C,4»0.4i B09.6CO 0,00

89 ooo 412 Dodévke jeolextite do 200 9/m2 iiře 250om m2 609,SCO 8949 56 259,10
124 ooo 72 Demontáž a zpětná montáž depravrv znáCky trvalá kus 7,000 1 060 00 7483,00

4*m*i 7,000
2? ooo 199 Montáž koáe vCetná dodávky kus 2 000 10 690.30 21 38003

111 003 61 Řezán stávayctho tviCnáho krytu m do 150 mm m 54 030 171,04 9 236 18
54 54 000

52 ooo 288
Tásráni spar zálvkou za teplá pro komůrky 110 mm til 25 mm s té trnům 
proMem m 54.000 70. SS 3 809,70
54 54.000

51 cco 280
Vytková úprava ultbvfio vstupu nabo vpxjso do 200 mm zvýáenim nebo 
enlžanlm nryemo hrnce, Šoupete nebo hydrantu kus 11.000 1 592 81 17 530,91

106 ooo 58 Práce Jeřábu 30! hod 50.000 2672 50 133625 00

84 003 390 Cn rán víky stá vařících inženýrských slit - komplet vCzemnuíi prab m 120.000 2136,00 256 560 00
PřeopoHad
120 120.000

95|000 440 Zenoub«r> inženýrských sdi max do 1.2 m a DN max 200 m 100.000 2 672,501 267 250,00
Předpoklad
100 100,000

I " ooo 139 Přeožka inženýrských slil vt zemních prací m 50,000 6 948 50 347 425.00'
Předpoklad
SO 50,003

I “1°°° 257 Pomocné práce hod 310,030 914.001 263 340 03

11



Stavba Oprava veřejného prostranství nim. K.Kindla, Kladno 
Objekt;

Objednatel Statutami město Kladno 
Zhotovitel: Klika A Dvořák,s/o. 
Místo: Kladno

Zpracoval Ing Petr Kubíček
Datum 2782024

c KCN KPd potažný Pow MJ Množstv- oetkem uedroeiova cena zadem Celková cena zadáni

Pomocné prSce <t dopr zna&ani
310 310000

75 ooa 348
Naklidert vybouraných hmot bělot íivce na dcpravr* prostředky pro 
vodorovnou dopravu 1 183150 642.47 104 818.98
114*0 08*2,5*140.35 163 150

13 000 14 Vodorovné přenuslérv do 5000 ir vykopkuVsypanny z horriny tr 1 až 4 m3 2 403,696 251.21 603 832,22
1506.B75.11 9*92.5* 524-0 18*2327*0 3 2 403,696

10 000 132
Pr.pUlek k vodorcvnéinu přemlsierr vykoptuVjypenny l homny tr 1 at 4 
ZKD 1000 m pres 5000 m m3 12 018,475 25,86 308 394 07
Odvez na swaduu do 10km
2403,©95’5 12 018,475

73|000 |337 |Vodcrovna doprava vybouranycrt Hmot beion.žrviee do 1 km 1 1210M0| 718,231 888 853,17|
140 35*106995 1 210 300

78 SCO 381 Příplatek ZKO 1 km u vodo-uvne dopravy vybouraných nrrol oaten živice 1 10 882.700 28 72 291 052.94
Dovoz na skladku do 10km
1210,3*9 10 892,700

I « ooo 15 |Poptatek za Ježeni odpadu ze sypenny (skladuovnej |l 2 578,040 320,701 826 777.431
Odtop
<1S06,675*11.9*92,6)*1,8 2 578 04C

781000 363 | Poplatek za utaženi odpadu z kameniva (skiaakcvne) • 1 505 5981 320 70 | 482 B45.26|
Podkladní Mikové vrstvy
524*0.18*1.9
2327*0,3*1.8
Souéat

179,208
1 326.390 
1 505,698

112|000 [«2 Poplatak za Joíení betonového odpadu nkiadkovnei « 140 3501 213,80 30 006 83
28,12*11 76*61,64*13.75*25.08 140 350

iílfooo |65 Poplatek ze dožanl odpadu z as*aeovýef povrchů ituadonnéj » 1 069 950 48105 514 699.46|
Vozovka-2327'0,18*2,5 
•as» choaihty'114*0,06*2 5
SouCM

1 047,150 
22,800 

1 069,850
115 ooo 68 Staicke zkouSky nutnftni konstrukOnl pard kue 13,033 4 276.00 56 588.00

31 003 209 Oploceni siavemsia m 200 000 481,06 96 21003
114 003 88 Vytyíerv trasy inženýrských sin km 100 000 374,15 37 415 00
14 000 142 Geodetické zaméřerv no tí 40 000 2 501,46 100 066,40
90 000 370 Přesun nmol pro pozemní komunkace 1 828 442 287.25 248 126,12

123 ooo VRN VRN % 5,000 18 160 738,21 938 038,91

Celkem
DPH 21%

Cena celkem 3 DPH

19 068 775.12 Kč 
4 004 442,78 Kč

23 073 217,90 Kč

12



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
Název díla: Úprava veřejného prostranství náměstí K.Kindla, Kladno
Datum: 27 8.2024 Statutární město Kladno
nabídka č. 42-2024

týdny
popis prací 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dny
1.-7. 8 -14. 15.-21. 22-28. 29 -35 36 -42 43 -49. 50.-56 57 -63 64-65

Přípravné práč*
Bourací prače
Zemni práce, trubní vedení

Pokládka obrub, podkladní vrstvy, konstrukce komunikace
Oslalní práce ________
Dokončuj id práce .
Terénní úpravy

termín realizace: 65 kalendářních dní rfllKfl &
DVOňňK, s.r.o. «
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA 
Pavlfsova 2250, KLADNO 

DIČ. CZ25145959

■rant k Klil< Javel Klika


